INDICAÇÃO Nº 54/2019.

APROVADO NA SESSÃO DO DIA 10 M 2019

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pacajus

O Vereador abaixo assinados, em pleno uso das suas atribuições legais e regimentais, depois de ouvido o plenário, vem se dirigir a V Exa no sentido que indica ao Exmo Sr Prefeito Municipal de Pacajus á aquisição de um Vetmóvel, uma clinica veterinária pública móvel com o objetivo de realizar atendimentos veterinários itinerantes.

JUSTIFICATIVA

Realizar atendimento veterinário itinerantes nos bairros e comunidades, priorizando os animais de tutores de baixa renda.

Salas das sessões da Câmara Municipal de Pacajus em 09 de Abril de 2019.

José Jair Oliveira Lima

VEREADOR

Camara Municipal de Pacajus

Lido na Sessão do dia 11 104120 19